
        Uchwała Nr XXVII/124/06
   Rady Gminy Ostrowice
   z dnia 17 lutego 2006 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  oraz  na
sfinansowanie deficytu budżetu gminy występującego w 2006 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 46 ust. 1 i 3, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art.
168, 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104) uchwala się, co następuje:

§ 1. postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 1 000 000 zł. (słownie jeden milion
złotych)  z  przeznaczeniem  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  tj.  pożyczek  
i kredytów w łącznej kwocie 487 897 zł. oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
gminy w 2006 r. w kwocie 512 103 zł.

§ 2. Kredyt, o którym mowa w §1 zostanie zaciągnięty w 2006 r. na okres 10 lat  
z  terminem spłaty do  31  maja  2016r.  przy zachowaniu  warunku określonego w art.  169
ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Ostrowice.

§ 4. Rada Gminy ustala zabezpieczenie kredytu poprzez weksel in blanco wystawiony
przez Wójta Gminy.

§ 5. Umowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   


